
Obsah čísla

 

Volejbalová pohoda

Nejstarší turnaj v Praze 14 se dočkal v sobotu prvního června svého výročního již 25. ročníku. Jedná se o Turnaj přátel kyjského
volejbalu, jehož čtvrt století trvající tradice byla spontánně zahájena v roce 1967, kdy muži TJ Kyje postoupili do II. volejbalové ligy, což
byl na tehdejší, počtem obyvatel nevelkou, obec u Prahy obrovský úspěch.

Od té doby prošel kyjský volejbal údobím, v němž se střídaly úspěchy s nezdary, ale hlavně má stále i dnes hodně příznivců. A ti
vytvořili skvělou atmosféru během celého turnaje, jehož pořádání si oddíl zajišťuje svépomocí za přispění firmy Sahneböhm Prag, která
věnovala pěkné věcné dary. Letošní jubilejní ročník se vyznačoval nejhojnější účastí - v mužích to bylo pět družstev, ženy postavily osm
družstev a ještě hrálo šest družstev smíšených (např. Tatranky, Zoufalci, Sebranka, Sluníčka). Benjamínky turnaje byly kadetky TJ Kyje,
hrající pod názvem Šneci. V ženách zvítězila LTC Česká pojišťovna, v mužích Chechtáci a ve smíšených družstvech byla nejlepší
Sluníčka.

text a foto: jš

obsah.html

